
UCHWAŁA NR III/25/2018
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 
222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1 W uchwale Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia
18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok (zmienionej: Uchwałą
Nr XXXIX/369/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 stycznia 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 671/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 17 stycznia 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 683/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
29 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 686/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 30 stycznia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 690/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 31 stycznia 2018 roku, Uchwałą Nr XL/371/2018 Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie z dnia 6 lutego 2018 roku, Uchwałą Nr XLI/389/2018 Rady Miejskiej
w Murowanej Goślinie z dnia 20 marca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 717/2018 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 marca 2018 roku, Uchwałą Nr XLII/405/2018 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 19 kwietnia 2018 roku, Zarządzeniem
Nr 757/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 14 maja 2018 roku, 
Uchwałą Nr XLIV/415/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 
2018 roku, Zarządzeniem Nr 776/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia
27 czerwca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 784/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 10 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 788/2018 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 793/2018 Burmistrza Miasta
i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 lipca 2018 roku, Zarządzeniem Nr 797/2018 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 sierpnia 2018 roku, Zarządzeniem Nr 805/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 21 sierpnia 2018 roku, Uchwałą
Nr XLVIII/434/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 824/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
21 września 2018 roku, Zarządzeniem Nr 832/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 4 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 838/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 października 2018 roku, Zarządzeniem Nr 841/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 października 2018 roku, 
Zarządzeniem Nr 846/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
30 października 2018 roku, Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 20 listopada 2018 roku, Zarządzeniem Nr 5/2018  Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 26 listopada 2018 roku) wprowadza się następujące zmiany:
1) W § 1 i w załączniku Nr 1 łączna kwota dochodów budżetu gminy na 2018 rok 

70.713.562,34 zł zwiększa się o kwotę 104.300,00 zł do kwoty 70.817.862,34 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 104.300,00 zł do kwoty 66.912.881,87 zł. 

2) W § 2 i w załączniku Nr 2 łączna kwota wydatków budżetu gminy na 2018 rok 
73.814.889,87 zł zwiększa się o kwotę 104.300,00 zł do kwoty 73.919.189,87 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 
a. w ust. 1 pkt. a wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 104.300,00 zł do kwoty 

65.371.498,10 zł, w tym: 

Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 104.300,00 zł do kwoty   
17.145.026,69 zł,

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXVIII/350/2017 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 18 grudnia 2017 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/25/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 27 listopada 2018 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00 3 217 120,77

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 300,00 15 200,00

Razem zwiększenia 104 300,00

104 300,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/25/2018

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 27 listopada 2018 roku

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  93 000,00 5 911 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 1 085 111,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 100,00 392 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 70 694,00

Razem zwiększenia 104 300,00

104 300,00

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1



DOCHODY - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

0310 Zwiększenie planu dochodów z tytułu podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 100 000,00 3 217 120,77

0640
Zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu kosztów upomnień wystawianych w podatkach 

od osób fizycznych, zaklasyfikowanych do rozdziału 75616.
4 300,00 15 200,00

Razem zwiększenia 104 300,00

104 300,00

DOCHODY

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie dochodów

Podpisany Strona 1



WYDATKI - WYJAŚNIENIA

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkół 

podstawowych.
93 000,00 5 911 907,00

4110
Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

dotyczące pracowników szkół podstawowych.  
8 000,00 1 085 111,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4010

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe dot. pracowników 

szkół podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży z orzeczeniem o różnym stopniu niepełnosprawności 

w szkołach podstawowych.

3 100,00 392 398,00

4110

Zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne 

dot. pracowników szkół podstawowych dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży z orzeczeniem o różnym stopniu 

niepełnosprawności w szkołach podstawowych.

200,00 70 694,00

Razem zwiększenia 104 300,00

104 300,00

WYDATKI

Zwiększenia

Ogółem zwiększenie wydatków

Podpisany Strona 1




